
OBEC CHOŽOV 
Chožov 154, 439 22 

Strana 1 

   

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
„Rekonstrukce chodníků v obci Třtěno“ 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Chožov 

Sídlo: Chožov 154, 439 22 Chožov 

IČ: 00265004 

DIČ:  CZ00265004 

Zástupce zadavatele: Miroslava Otoupalová, starostka obce 

Telefon: 415 674 117, 724 179 911 

E-mail: starosta@chozov.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Sídlo: Růžová 183, 783 49 Lutín 

IČ:  02127288 

Telefon: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

zadávanou v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

 

Informace o předmětu a podmínkách plnění veřejné zakázky naleznete v zadávací dokumentaci, která je 

nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. 

 

Lhůta pro podání nabídek:   15. 2. 2018 v 17:00 hod  

Adresa pro podání nabídek:   Obec Chožov, Chožov 154, 439 22 Chožov 

 

O zadávací dokumentaci je možné písemně zažádat u kontaktní osoby zadavatele ve věci veřejné zakázky:  

Renata Petrželová, tel. 736 701 880, e-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

 

 

V Chožově dne 31. 1. 2018    

 

 ………………………………………………………….. 

  Miroslava Otoupalová, starostka obce

 

mailto:petrzelova@zakazkyrp.cz

